



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000220131/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 1, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Oct 1, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 12, 2021
Created By	JENSEN_M500
Changed On	Sep 28, 2021
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	THE VEGETARIAN BUTCHER
HOS	710068656040
Change Number	300004593084

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG UKI - Coated NoChicken Burger
Danish	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG PK EB EU UFS
Dutch	TVB Crispy NoChicken Burger 1x1,8 kg UFS
Dutch_BE	TVB Crispy NoChicken Burger 1x1,8 kg UFS
English	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG PK EB EU
English_GB	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG UKI - Coated NoChicken Burger
Estonian	TVB Crispy NoChicken Burger 1x1,8 kg UFS
Finnish	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG PK EB EU UFS
French	TVB Palet croustillant végétalien 1,8 kg UFS
French_BE	TVB Palet croustillant végétalien 1,8 kg UFS
German_DACH	TVB Crispy NoChicken Burger 1,8 KG
Hungarian	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG PK EB EU - Vegán csirkeburger pogácsa
Italian	TVB Coat Chick Burger 1,8 kg UFS
Latvian	TVB Crispy NoChicken Burger 1x1,8 kg UFS
Lithuanian	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG UKI - Coated NoChicken Burger
Norwegian	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG PK EB EU UFS
Polish	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG UKI - Coated NoChicken Burger
Romanian	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG PK EB EU - Produs vegan alternativ la burgerul de pui
Slovak	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG UKI - Coated NoChicken Burger
Slovenian	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG PK EB EU - Veganski burger
Spanish	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 kg UFS
Swedish	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG PK EB EU UFS



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000220131/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 1, 2021

Target Location

Validity Area	Language
Latvia	Latvian

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000253674/000/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Mar 17, 2021

Valid To : Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB Coated chicken patty FRO
English_EU	CoM: Germany
French	Palet croustillant végétalien

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator : Panēti vegānie burgeri uz augu bāzes ar sojas olbaltumvielām, B12 vitamīnu un dzelzi. Ātri sasaldēts. Olbaltumvielu avots.

Ingredient List:

Sastāvdaļas: augu struktūra (50 %) (ūdens, **SOJAS** olbaltumvielas (6,5 %), **KVIEŠU LIPEKLIS**, kartupeļu ciete), **KVIEŠU** milti, ūdens, augu eļļas (rapšu, saulespuķu), šķiedras (bambusa, ceļteku sēklapvalku, **AUZU**), ciete (tapiokas, **KVIEŠU**), biezinātājs (metilceluloze), sāls, dabīgi aromatizētāji, **KVIEŠU LIPEKLIS**, rauga ekstrakts, skābuma regulētājs (kālija acetāts), dekstroze, irdinātāji (difosfāti, nātrija karbonāti), spirta etiķis, cukurs, raugs, skābe (citronskābe), garšvielas, garšvielu ekstrakti (satur **SELERIJAS**), garšaugu ekstrakti, garšaugi, sīpolu pulveris, ķiploku pulveris, dzelzs, B12 vitamīns. Var saturēt miežus, sinepes un sezama sēklas. Piemērots vegāniem.

Allergen\ Diet List:

Satur - Oats\$\$\$\$, Graudaugi, kas satur glutēnu, un to produkti, Kvieši, Selerijas un Sojas pupas/ Sojas produkti.
Var saturēt - Barley\$\$\$\$, Sezama sēklas un to produkti un Sinepes/ Sinepju produkti. Piemērots Vegānu.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
NUTRITION	Olbaltumvielu avots
USE INSTRUCTIONS	PAGATAVOŠANA: Pannā: Atkausēt burgerus, cept pannā ar 2 karotēm augu eļļas uz vidējas uguns, apgriežot tos vairākas reizes apmēram 5 līdz 6 minūtes. Produkts jāgatavo, līdz karsts.
STORAGE	Glabāt noslēgtā iepakojumā saldētavā tikai -18° C vai zemākā temperatūrā. Pēc atkausēšanas glabāt ledusskapī un izlietot 3 dienu laikā. Pēc atkausēšanas produktu atkārtoti nesasaldēt.



UL-WEB-CEE-UFS

Report

CU Product Information Record : 720000220131/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 1, 2021

OTHER	1,8 kg e / ~ 20 gabaliņi																						
OTHER	Ātri sasaldēts.																						
OTHER	Pasniedzšanas ieteikums – skat. iepakojuma priekšpusi																						
SHELF LIFE	Ieteicams līdz: skat. iepakojuma.																						
NUTRITION	<table><tr><td>Uzturvērtība</td><td>uz 100 g</td></tr><tr><td>Enerģētiskā vērtība</td><td>1005 kJ / 242 kcal</td></tr><tr><td>Tauki</td><td>16 g</td></tr><tr><td>tostarp piesātinātās taukskābes</td><td>1,1 g</td></tr><tr><td>Ogļhidrāti</td><td>13 g</td></tr><tr><td>tostarp cukuri</td><td>1,3g</td></tr><tr><td>Šķiedrvielas</td><td>6,0 g</td></tr><tr><td>Olbaltumvielas</td><td>8,8 g</td></tr><tr><td>Sāls</td><td>1,2 g</td></tr><tr><td>Dzelzs</td><td>2,3 mg/ 16 %*</td></tr><tr><td>B12 vitamīns</td><td>0,8 µg/ 32 %*</td></tr></table> <p>*% no ieteicamās dienas devas</p>	Uzturvērtība	uz 100 g	Enerģētiskā vērtība	1005 kJ / 242 kcal	Tauki	16 g	tostarp piesātinātās taukskābes	1,1 g	Ogļhidrāti	13 g	tostarp cukuri	1,3g	Šķiedrvielas	6,0 g	Olbaltumvielas	8,8 g	Sāls	1,2 g	Dzelzs	2,3 mg/ 16 %*	B12 vitamīns	0,8 µg/ 32 %*
Uzturvērtība	uz 100 g																						
Enerģētiskā vērtība	1005 kJ / 242 kcal																						
Tauki	16 g																						
tostarp piesātinātās taukskābes	1,1 g																						
Ogļhidrāti	13 g																						
tostarp cukuri	1,3g																						
Šķiedrvielas	6,0 g																						
Olbaltumvielas	8,8 g																						
Sāls	1,2 g																						
Dzelzs	2,3 mg/ 16 %*																						
B12 vitamīns	0,8 µg/ 32 %*																						
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija, Tel.: 80 200 990.																						
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle																						
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans																						
SYMBOLS/LOGOS	EVU approved ID - 0175																						

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g [1]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 100 g [2]	Per 90 g [3]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 90 g [4]
Enerģētiskā vērtība	1005 kJ	12 %	904 kJ	11 %
Enerģētiskā vērtība	242 kcal	12 %	218 kcal	11 %
Tauki	16 g	23 %	14 g	20 %
tostarp piesātinātās taukskābes	1,1 g	6 %	1,0 g	5 %
Ogļhidrāti	13 g	5 %	12 g	5 %
tostarp cukuri	1,3 g	1 %	1,2 g	1 %
Šķiedrvielas	6,0 g		5,4 g	
Olbaltumvielas	8,8 g	18 %	7,9 g	16 %
Sāls	1,2 g	20 %	1,1 g	18 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000220131/001

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 1, 2021

Dzelzs	2,3 mg	16 %	2,1 mg	15 %
Vitamīns B12	0,8 µg	32 %	0,72 µg	29 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Pārdodamais produkts

Ieteicamā deva (RI/NRV)

- 100 g (As Sold)

Statements :

[2] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

Per - 90 g (As Sold)

Statements :

[3] Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV)

- 90 g (As Sold)

Statements :

[4] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

End of 200000253674/000/002

CUC Product Information Record

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB Coated chicken patty FRO